UNTERSCHRANK FUR WASCHTISCH FINION

PRODUKTINFORMATION

1. POSITION

Modell FO7
I. Kollektion Finion
PROJECTS Il PREMIUM
Breite 1196 mm
Hoéhe 591 mm
Tiefe 498 mm
Gewicht 58 kg
Beschreibung mit Regalelement (beleuchtet)
Holz

Befestigungssatz wird mitgeliefert
mit LED-Beleuchtung
Ausstattung: 1 x Accessory Paket
Finion, 3 Auszlige mit Antirutsch-
Boden

Kombinierbar mit:
Schrankwaschtisch Finion 4164 C5/
C1/C2/CB

1xLED/2,3W

A-A++

2700 K (warmweiB) bis 6480 K
(tageslichtweild)

Montage wandhangend
Material Holz
Ausschreibungstext Finion; Waschtischunterschrank;

Holz; MaRRe: 1196 x 591 x 498 mm;
mit Regalelement (beleuchtet);
wandhangend; Befestigungssatz
wird mitgeliefert; mit LED-
Beleuchtung; Ausstattung: 1 x
Accessory Paket Finion, 3 Auszlige
mit Antirutsch-Boden; Kombinierbar
mit: Schrankwaschtisch Finion 4164
C5/C1/C2/CB; 1x LED / 2,3 W; A-A
++; 2700 K (warmweif3) bis 6480 K
(tageslichtweil})
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Anthracite Matt Lacquer FO70GKGK 4051202708580
Glossy White Lacquer FO70GFGF 4051202708368
Olive Matt Lacquer FO70GKGM 4062373003312
Light Grey Matt Lacquer FO70GFGJ 4051202708375
Anthracite Matt Lacquer FO70GFGK 4051202708382
Cedar Matt Lacquer FO70GKGS 4051202708092
Olive Matt Lacquer FO70GFGM 4062373003237
Cloud Matt Lacquer FO70GKHA 4051202708108
Peony Matt Lacquer FO70GKHB 4051202708115
Walnut Veneer FO70GFGN 4051202708351
Cedar Matt Lacquer FO70GFGS 4051202708412
Sun Matt Lacquer FO70GKHE 4051202708122
Midnight Blue Matt Lacquer ~ FO70GKHG 4062373003329
Cloud Matt Lacquer FO70GFHA 4051202708429
Glossy Black Lacquer FO70GMPH 4062373525500
Sand Matt Lacquer FO70GKHH 4062373003336
Peony Matt Lacquer FO70GFHB 4051202708436
Glossy White Lacquer FO70GNGF 4051202705688
White Matt Lacquer FO70GKMT 4051202708085
Glossy Black Lacquer FO70GJPH 4062373525555
Glossy White Lacquer FO70GKGF 4051202708566
Light Grey Matt Lacquer FO70GKGJ 4051202708573
Walnut Veneer FO70GKGN 4051202708559
Olive Matt Lacquer FO70HHGM 4062373003909
Peony Matt Lacquer FO70HFHB 4051202708818
Sun Matt Lacquer FO70HBHE 4051202708627
Midnight Blue Matt Lacquer ~ FO70GSHG 4062373003541
Cedar Matt Lacquer FO70PCGS 4062373004104
White Matt Lacquer FO70GSMT 4051202708900
Sun Matt Lacquer FO70PCHE 4062373004135
Sand Matt Lacquer FO70HFHH 4062373003718
Cloud Matt Lacquer FO70PHHA 4062373631478
Oak Veneer FO70GSPC 4062373003565
White Matt Lacquer FO70HBMT 4051202708849
Peony Matt Lacquer FO70HHHB 4062373003947

Midnight Blue Matt Lacquer = FO70PCHG 4062373004142
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Oak Veneer FO70HBPC 4062373003640
White Matt Lacquer FO70HFMT 4051202708788
Sun Matt Lacquer FO70HHHE 4062373003954
Peony Matt Lacquer FO70PHHB 4062373635568
Sand Matt Lacquer FO70PCHH 4062373004159
Black Matt Lacquer FO70GSPD 4051202708894
Oak Veneer FO70HFPC 4062373003725
Sun Matt Lacquer FO70PHHE 4062373639658
Black Matt Lacquer FO70HBPD 4051202709099
Midnight Blue Matt Lacquer  FO70HHHG 4062373003961
White Matt Lacquer FO70PCMT 4062373004166
Midnight Blue Matt Lacquer ~ FO70PHHG 4062373596555
Sand Matt Lacquer FO70HHHH 4062373003978
Oak Veneer FO70PCPC 4062373004173
Black Matt Lacquer FO70HFPD 4051202708771
Sand Matt Lacquer FO70PHHH 4062373577684
Black Matt Lacquer FO70PCPD 4062373004180
White Matt Lacquer FO70HHMT 4062373003985
White Matt Lacquer FO70PHMT 4062373623299
Oak Veneer FO70HHPC 4062373003992
Oak Veneer FO70PHPC 4062373590263
Oak Veneer FO70HEPC 4062373003688
Black Matt Lacquer FO70HAPD 4051202708993
Cedar Matt Lacquer FO70GJGS 4051202708511
Midnight Blue Matt Lacquer ~ FO70MTHG 4062373004029
Sun Matt Lacquer FO70PDHE 4051202708221
Midnight Blue Matt Lacquer ~FO70GMHG 4062373003442
Glossy White Lacquer FO70GSGF 4051202708863
Midnight Blue Matt Lacquer =~ FO70HGHG 4062373003824
Black Matt Lacquer FO70HEPD 4051202708672
Cloud Matt Lacquer FO70GJHA 4051202708528
Midnight Blue Matt Lacquer ~ FO70PDHG 4062373004203
Glossy Black Lacquer FO70HAPH 4062373525609
Sand Matt Lacquer FO70GMHH 4062373003459
Sand Matt Lacquer FO7OMTHH 4062373004036
Sand Matt Lacquer FO70HGHH 4062373003831

Glossy White Lacquer FO70HBGF 4051202709068
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Light Grey Matt Lacquer FO70GSGJ 4051202708870
Glossy Black Lacquer FO70HEPH 4062373525623
White Matt Lacquer FO7OMTMT 4051202708283
Sand Matt Lacquer FO70PDHH 4062373004210
Peony Matt Lacquer FO70GJHB 4051202708535
Glossy White Lacquer FO70HFGF 4051202708740
Anthracite Matt Lacquer FO70GSGK 4051202708887
Sun Matt Lacquer FO70GJHE 4051202708542
Light Grey Matt Lacquer FO70HBGJ 4051202709075
White Matt Lacquer FO70PDMT 4051202708184
Oak Veneer FO7OMTPC 4062373004043
Oak Veneer FO70GMPC 4062373003473
Oak Veneer FO70HGPC 4062373003855
Oak Veneer FO70GJPC 4062373003305
Light Grey Matt Lacquer FO70HHGJ 4062373003886
Cloud Matt Lacquer FO70HBHA 4051202708603
Cedar Matt Lacquer FO70HFGS 4051202708795
Peony Matt Lacquer FO70GSHB 4051202708931
Anthracite Matt Lacquer FO70HHGK 4062373003893
Light Grey Matt Lacquer FO70PHGJ 4062373611029
Olive Matt Lacquer FO70PCGM 4062373004081
Cloud Matt Lacquer FO70HFHA 4051202708801
Sun Matt Lacquer FO70GSHE 4051202708948
Sand Matt Lacquer FO70GFHH 4062373003251
Light Grey Matt Lacquer FO70HEGJ 4051202708658
Anthracite Matt Lacquer FO70HAGK 4051202708986
Walnut Veneer FO70GNGN 4051202705671
White Matt Lacquer FO70GFMT 4051202708405
Glossy Black Lacquer FO70GKPH 4062373525562
Olive Matt Lacquer FO70HAGM 4062373003572
Anthracite Matt Lacquer FO70HEGK 4051202708665
Glossy White Lacquer FO70GMGF 4062373003350
Cedar Matt Lacquer FO70GNGS 4051202705732
Oak Veneer FO70GFPC 4062373003268
Olive Matt Lacquer FO70HEGM 4062373003657
Walnut Veneer FO70HAGN 4051202708955

Glossy Black Lacquer FO70HFPH 4062373525647



Cloud Matt Lacquer
Glossy Black Lacquer
Black Matt Lacquer
Light Grey Matt Lacquer
Walnut Veneer

Cedar Matt Lacquer
Glossy Black Lacquer
Peony Matt Lacquer
Glossy White Lacquer
Glossy Black Lacquer
Glossy White Lacquer
Anthracite Matt Lacquer
Glossy White Lacquer
Cedar Matt Lacquer
Cloud Matt Lacquer
Glossy Black Lacquer
Light Grey Matt Lacquer
Sun Matt Lacquer

Light Grey Matt Lacquer
Light Grey Matt Lacquer
Peony Matt Lacquer
Cloud Matt Lacquer
Olive Matt Lacquer
Glossy White Lacquer
Midnight Blue Matt Lacquer
Anthracite Matt Lacquer
Anthracite Matt Lacquer
Peony Matt Lacquer
Anthracite Matt Lacquer
Walnut Veneer

Sun Matt Lacquer

Olive Matt Lacquer
Olive Matt Lacquer
Sand Matt Lacquer
Light Grey Matt Lacquer
Olive Matt Lacquer
Midnight Blue Matt Lacquer

FO70GNHA
FO70HHPH
FO70GFPD
FO70GMGJ
FO70HEGN
FO70HAGS
FO70PCPH
FO70GNHB
FO70HGGF
FO70PHPH
FO7OMTGF
FO70GMGK
FO70PDGF
FO70HEGS
FO70HAHA
FO70GFPH
FO70HGGJ
FO70GNHE
FO7OMTGJ
FO70PDGJ
FO70HAHB
FO70HEHA
FO70GMGM
FO70GJGF
FO70GNHG
FO70HGGK
FO70MTGK
FO70HEHB
FO70PDGK
FO70GMGN
FO70HAHE
FO70HGGM
FO70MTGM
FO70GNHH
FO70GJGJ
FO70PDGM
FO70HAHG

4051202705749
4062373525494
4051202708399
4062373003367
4051202708634
4051202709013
4062373525517
4051202707040
4062373003732
4062373525630
4051202708245
4062373003374
4051202708146
4051202708696
4051202709020
4062373525548
4062373003749
4051202708344
4051202708252
4051202708153
4051202709037
4051202708702
4062373003381
4051202708467
4062373003503
4062373003756
4051202708269
4051202708719
4051202708160
4062373003398
4051202709044
4062373003763
4062373004012
4062373003510
4051202708474
4062373004197
4062373003589
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Sun Matt Lacquer FO70HEHE 4051202708726
Walnut Veneer FO70HGGN 4062373003770
Peony Matt Lacquer FO70PDHB 4051202708214
Sun Matt Lacquer FO7OMTHE 4051202708320
Glossy Black Lacquer FO70GNPH 4062373525531
Sun Matt Lacquer FO70HGHE 4062373003817
White Matt Lacquer FO7O0HGMT 4062373003848
White Matt Lacquer FO70GMMT 4062373003466
Light Grey Matt Lacquer FO70HFGJ 4051202708757
Black Matt Lacquer FO70MTPD 4051202708276
Anthracite Matt Lacquer FO70HBGK 4051202709082
Olive Matt Lacquer FO70GSGM 4062373003534
Oak Veneer FO70PDPC 4062373004227
Anthracite Matt Lacquer FO70HFGK 4051202708764
Black Matt Lacquer FO70HGPD 4062373003862
Midnight Blue Matt Lacquer ~ FO70GJHG 4062373003282
Walnut Veneer FO70GSGN 4051202708856
Black Matt Lacquer FO70GMPD 4062373003480
Glossy Black Lacquer FO70MTPH 4062373525586
Olive Matt Lacquer FO70HBGM 4062373003619
Black Matt Lacquer FO70PDPD 4051202708177
Sand Matt Lacquer FO70GJHH 4062373003299
Glossy White Lacquer FO70PCGF 4062373004050
Walnut Veneer FO70HBGN 4051202709051
Olive Matt Lacquer FO70HFGM 4062373003695
Glossy Black Lacquer FO70HGPH 4062373525524
Cedar Matt Lacquer FO70GSGS 4051202708917
Glossy Black Lacquer FO70PDPH 4062373525579
Walnut Veneer FO70HFGN 4051202708733
Glossy White Lacquer FO70HHGF 4062373003879
Light Grey Matt Lacquer FO70PCGJ 4062373004067
Cloud Matt Lacquer FO70GSHA 4051202708924
White Matt Lacquer FO70GJMT 4051202708504
Cedar Matt Lacquer FO70HBGS 4051202708597
Glossy White Lacquer FO70PHGF 4062373606933
Anthracite Matt Lacquer FO70PCGK 4062373004074

Glossy Black Lacquer FO70GSPH 4062373525593



Light Grey Matt Lacquer
Sun Matt Lacquer
Glossy Black Lacquer
Glossy White Lacquer
Oak Veneer

Midnight Blue Matt Lacquer
Anthracite Matt Lacquer
Light Grey Matt Lacquer
Glossy White Lacquer
Olive Matt Lacquer
Black Matt Lacquer
Cedar Matt Lacquer
Walnut Veneer

White Matt Lacquer
Anthracite Matt Lacquer
Midnight Blue Matt Lacquer
Walnut Veneer

Sand Matt Lacquer
Cloud Matt Lacquer
Cedar Matt Lacquer
Cedar Matt Lacquer
Cedar Matt Lacquer
Oak Veneer

White Matt Lacquer
Olive Matt Lacquer
Sand Matt Lacquer
Cloud Matt Lacquer
Cloud Matt Lacquer
Peony Matt Lacquer
Black Matt Lacquer
Walnut Veneer

Cloud Matt Lacquer
White Matt Lacquer
Peony Matt Lacquer
Peony Matt Lacquer
Walnut Veneer

Olive Matt Lacquer

FO70GNGJ
FO70GFHE
FO70HBPH
FO70HAGF
FO70GKPC
FO70GFHG
FO70GNGK
FO70HAGJ
FO70HEGF
FO70GNGM
FO70GKPD
FO70GMGS
FO70MTGN
FO70GNMT
FO70GJGK
FO70HEHG
FO70PDGN
FO70HAHH
FO70GMHA
FO70HGGS
FO70MTGS
FO70PDGS
FO70GNPC
FO70HAMT
FO70GJGM
FO70HEHH
FO7OMTHA
FO70HGHA
FO70GMHB
FO70GNPD
FO70GJGN
FO70PDHA
FO70HEMT
FO70MTHB
FO70HGHB
FO70HHGN
FO70PHGM

4051202705695
4051202708443
4062373525616
4051202708962
4062373003343
4062373003244
4051202705701
4051202708979
4051202708641
4062373003497
4051202708337
4062373003404
4051202708238
4051202705725
4051202708481
4062373003664
4051202708139
4062373003596
4062373003411
4062373003787
4051202708290
4051202708191
4062373003527
4051202709006
4062373003275
4062373003671
4051202708306
4062373003794
4062373003428
4051202705718
4051202708450
4051202708207
4051202708689
4051202708313
4062373003800
4062373003916
4062373583975
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Sun Matt Lacquer FO70HFHE 4051202708825
Cloud Matt Lacquer FO70PCHA 4062373004111
Sand Matt Lacquer FO70GSHH 4062373003558
Walnut Veneer FO70PHGN 4062373602843
Midnight Blue Matt Lacquer ~ FO70HBHG 4062373003626
Cedar Matt Lacquer FO70HHGS 4062373003923
Sand Matt Lacquer FO70HBHH 4062373003633
Midnight Blue Matt Lacquer ~ FO70HFHG 4062373003701
Peony Matt Lacquer FO70PCHB 4062373004128
Cloud Matt Lacquer FO70HHHA 4062373003930
Cedar Matt Lacquer FO70PHGS 4062373627389
Walnut Veneer FO70PCGN 4062373004098
Anthracite Matt Lacquer FO70PHGK 4062373615119
Peony Matt Lacquer FO70HBHB 4051202708610
Black Matt Lacquer FO70GJPD 4051202708498
Oak Veneer FO70HAPC 4062373003602
Sun Matt Lacquer FO70GMHE 4062373003435
Black Matt Lacquer FO70PHPD 4062373619209

Black Matt Lacquer FO70HHPD 4062373004005
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220 - 240 V loser Netzanschluss ( laut VDE 0100 Teil 701 )

ACHTUNG: Die Installation und die Anschliisse miissen nach den giiltigen Installationsvorschriften
des jeweiligen Landes von einem konzessionierten Fachmann ausgefiihrt werden
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